Акт
 приема - передачи  земельного участка

      	Управление по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района, ИНН 3512006025, КПП 351201001, ОГРН 115352042065, зарегистрированное по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок, улица Садовая, дом 5,   в лице  начальника управления ______________________, именуемый в дальнейшем “Продавец”, и _______________________________,  именуемый в дальнейшем «Покупатель»,  а обе стороны Договора,  именуемые  в дальнейшем "Стороны", произвели прием-передачу земельного участка на основании договора  купли-продажи от  _________ 2017 года. «Покупатель» принимает, а «Продавец»  передает в собственность, земельный участок с кадастровым номером ____________________, общей   площадью______ кв.м., расположенный по адресу: _________________,  категория земель _________, целевое использование земельного участка ____________________________.
Общее  состояние  участка  оценивается Сторонами как пригодное к использованию по целевому назначению. Недостатков на участке на  момент подписания акта приема-передачи нет. Обременения участка правами третьих лиц нет. Наличие на участке объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности другим лицам нет.

Подписи  Сторон.

Продавец: Управление по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района,
161400, Вологодская область, село Кичменгский Городок,  улица Садовая,  дом 5.
         Покупатель: _________________________________________________.

Продавец:    ________________                                      «      » _________2017г.

Покупатель:  ________________                                    «      » _________ 2017г.